INET 100
FEATURES
Dr ah t l os e IR -Übe r t r agung zw i schen zwe i Wa g e n o d e r z we i Z ü g e n m i t be l i e b i g e r Wa g e nzah l ,
zw i s c hen Zug und Bahns te i g bzw. Zug u n d G le i s .
Ke ine Funk t i onsbee in f l ussung du rch e le k t r o ma g n e t i s c h e Stö r f e l d e r.
K e i n e Stö r b e e i n f l u s s u n g d e r Um g e b u n g .
G e r i nge r A u fwand fü r I ns ta l l a t i on , ve r s c h l e iß f r e i u n d ho h e L e b e n s d a u e r.
Ke ine gegense i t i gen Bee in f l ussungen /Stö ru n g e n b e i s i c h be g e g n e n d e n Z ü g e n .

St r o mve rso rg u n g 5 VDC (s ta b i l i s i e r t )
St r o ma u fn a h m e ca . 3 0 0 mA
BESTELLANGABEN
INET 100 - CTC
2 x IN ET 10 0 - CTC - Tx
2 x IN ET 10 0 - CTC - Rx
2 x IN ET 10 0 - MC
INET 100
I n f r a ro t Fas t E the rne t f ü r Ca r - t o -Ca r
Tra n sm iss i o n b e s te h e n d aus :
Op t i s ch e r IR -Se n d e r
Op t i s ch e r IR -Em pfä n g e r
M e d ia co n ve r t e r
op t i o n a l LWL Sys te m ka b e l
I n f r a ro t Fas t E the rne t f ü r
E in sa t z re i ch we i t e n vo n 30 b i s 500 m
l i e f e rb a r a u f An f ra g e
WIRELESS (IR) FAST ETHERNET INET 100
ASAS Systemtechnik GmbH
Gartenfelder Str. 29
D-13599 Berlin
GERMANY
+49 (
0
0)30 3675838 0
+49 (0)30 3675838 9
Fon:
Fax: